Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 89 Martes, 19 de abril de 2022 Pagina 10833

IV. ADMINISTRACION LocAL

Fuente Alamo de Murcia

1868 Correccion de errores en la lista de aspirantes admitidos y
excluidos, para la provision mediante concurso-oposicion,
de un puesto de Educador/a Social de la bolsa de trabajo de
Ayuntamiento de Fuente Alamo de Murcia.

Visto lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada para cubrir una
plaza de Educador/a Social de la Bolsa de 4 de febrero de 2022, publicadas en el
BORM n.© 28.

Vista la Resolucion de la Alcaldia, de fecha 5 de abril de 2022, en el cual se
aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, y su publicaciéon
en el BORM n.% 84 de fecha 11 de abril de 2022.

En virtud de las atribuciones que la vigente legislacién me tiene conferidas,
por la presente,
He resuelto:

1.9- Que habiéndose detectado un error en la Resolucién de Aprobacion
Provisional de aspirantes admitidos y excluidos de fecha 5 de abril de 2022, se
procede a la subsanacion por medio del presente en el punto primero, “Causas de
la exclusion por no presentar la siguiente Documentacion...”

Donde dice,
6) Solicitud Anexo III (firmada y fecha de convocatoria), de la Base Tercera.
7) Justificante de pago de derecho de examen (Base Tercera).

9) Anexos 1V, V y VI (firma y fecha convocatoria), de la Base Tercera.

Debe decir,

5) Anexo III (firmada y fecha de convocatoria), de la Base Tercera.
6) Justificante de pago de derecho de examen (Base Tercera).

7) Fuera de plazo.

8) Anexos 1V, V y VI (firma y fecha convocatoria), de la Base Tercera.

2.9- Conceder un plazo de 10 dias habiles contados desde el dia siguiente
a la publicacidon de esta correccién de errores en el BORM y en el Tablon de
Anuncios de este Ayuntamiento, para la subsanacion.

3.9 - Que se publique en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia y en el
tablon de anuncios del Ayuntamiento.

Fuente Alamo de Murcia, 11 de abril de 2022.—La Alcaldesa, Juana Maria
Martinez Garcia.

NPE: A-190422-1868 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3183/2022	Orden de 13 de abril de 2022, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se regulan los Operadores Agroambientales.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	2874/2022	Prórroga del convenio de colaboración suscrito el 30 de abril de 2020, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Ricote, para la prestación, dentro de su ámbito ter
	2875/2022	Prórroga del convenio de colaboración suscrito el 30 de abril de 2020, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Ulea, para la prestación, dentro de su ámbito terri
	2876/2022	Prórroga del convenio de colaboración suscrito el 30 de abril de 2020, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Villanueva del Segura, para la prestación, dentro de
	2877/2022	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Águilas para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio de ayuda a domicilio par
	2878/2022	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social y el Ayuntamiento de Lorca para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio de ayuda a domicilio para 
	2879/2022	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción social y el Ayuntamiento de Totana para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio de ayuda a domicilio para
	2880/2022	Convenio de colaboración a suscribir entre la comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Archena, para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio de ayuda a
	2881/2022	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Aledo, para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio de ayuda a d
	2882/2022	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Alhama de Murcia, para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio d
	2883/2022	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Blanca, para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio de ayuda a 
	2884/2022	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Lorquí, para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio de ayuda a 
	2885/2022	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar, para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servi
	2886/2022	Convenio de colaboración a suscribir entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través del Instituto Murciano de Acción Social, y el Ayuntamiento de Torre Pacheco, para la prestación, dentro de su ámbito territorial, del servicio de a
	2887/2022	Orden de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social, por la que se convoca procedimiento para el otorgamiento de la autorización demanial de uso del Centro de Promoción Juvenil de Espinardo, a favor de entidades con impl
	3119/2022	Orden de 8 de abril de 2022 de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social por la que se modifica la Orden de 28 de diciembre de 2021 de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social por la que se es
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	2869/2022	Resolución de 4 de abril de 2022 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración, entre la C
	2870/2022	Resolución de 4 de abril de 2022 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración, entre la C
	2871/2022	Resolución de 1 de abril de 2022 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración, entre la C
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	2495/2022	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada de Quitapellejos a La Concepción”, clasificada entre las del término municipal
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	2868/2022	Recurso de suplicación 988/2021.
	IV. Administración Local
	Fortuna
	3179/2022	Aprobación inicial de la modificación de la plantilla de personal, en el marco de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público. Expediente 764/2022.
	Fuente Álamo de Murcia
	3095/2022	Corrección de errores en la lista de aspirantes admitidos y excluidos, para la provisión mediante concurso-oposición, de un puesto de Educador/a Social de la bolsa de trabajo de Ayuntamiento de Fuente Álamo de Murcia.
	Lorca
	2931/2022	Inicio de las actuaciones tendentes a la expropiación de una finca ubicada en C/ Camino Viejo del Puerto calificada por el PGMO de Lorca como sistema viario y que forma parte de la E-93, con referencia catastral 4495023XG1649E0001IB, teniéndose 
	Mazarrón
	2679/2022	Relación de vehículos abandonados en el Depósito Municipal a considerar residuos sólidos urbanos.
	Molina de Segura
	2449/2022	Bases especificas por las que se regirá el proceso selectivo para proveer, mediante promoción interna, a través del sistema de concurso-oposición, de once plazas de Administrativo/a de Administración General del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	2451/2022	Bases específicas para la provisión, mediante oposición por el turno especial de discapacidad intelectual, de una plaza de Conserje del Ayuntamiento de Molina de Segura.
	2452/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para la provisión, mediante concurso libre, de una plaza de Técnico Deportivo de la plantilla de personal laboral fijo del Ayuntamiento de Molina de Segura, en el marco 
	2453/2022	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para la provisión, mediante el sistema de concurso libre, de cuatro plazas de Conserje.
	Murcia
	2686/2022	Modificación en régimen de dedicación de miembro de la Corporación Municipal por el grupo Podemos-Equo.
	2928/2022	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de las bases específicas para la realización del Certamen Internacional de Novela Breve de Murcia “Ramón Gaya”.
	2930/2022	Aprobación definitiva de expte. 2022/CE01 de crédito extraordinario.
	San Javier
	3190/2022	Aprobación inicial de suplemento de crédito 1/2022.
	Torre Pacheco
	2848/2022	Edicto de creación de la Oficina de Supervisión de Proyectos del Ayuntamiento de Torre Pacheco.
	3050/2022	Anuncio para la concesión demanial del edificio Centro de Día de Balsicas para la prestación de los “Servicios de centro de día y centro de personas mayores”.
	Yecla
	2855/2022	Aprobación provisional de la ordenanza fiscal n.º 6, reguladora del impuesto sobre incremento del valor de los terrenos de naturaleza urbana.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-04-18T14:41:56+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



